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Zbawienia
Zbawienia

1.	 Nabożeństwa: codziennie: Różaniec o godz. 1715 (w nie-
dzielę po  Mszy Św. o  godz. 830), środa: Nabożeństwo do 
Matki Bożej Nieustającej Pomocy, piątek: Nabożeństwo do 
Krzyża Świętego o godz. 2000. 

2.	 Zachęcamy do udziału w  Wielkim Poście w  nabożeń-
stwach ku czci Męki Pańskiej: Droga Krzyżowa, Gorzkie 
Żale.

3.	 Dzisiaj Imieniny obchodzi ks. Zbigniew. Pamiętajmy 
o Nim w modlitwie.

4.	 W  czasie Wielkiego Postu zapraszamy wszystkich chęt-
nych w poniedziałki po Mszy Świętej wieczornej na kate-
chezy biblijne. Głosi ks. Rafał.

5.	 We wtorek Uroczystość św. Józefa. Dodatkowa Msza 
Święta o godz. 1000.

6.	 We wtorek o godz. 1800 w kościele Chrystusa Króla mło-
dzież przyjmie sakrament bierzmowania. Módlmy się 
w Ich intencji. 

7.	 Zapraszamy w dniach 19-28.08.2024 r. na wakacyjne piel-
grzymowanie szlakiem włoskich sanktuariów. Szczegóły 
u ks. Rafała. 

8.	 Trwa „Nowenna w intencji Ojczyzny”. Zapraszamy co-
dziennie na godz. 2055.

9.	 W przyszłą niedzielę wypada Niedziela Palmowa. Prosi-
my o przyniesienie palm.

10.	Zapraszamy na zapisywanie się na nocne czuwanie przy 
Bożym Grobie z  Wielkiego Piątku na  Wielką Sobotę. 
Można to uczynić przez formularz na stronie interneto-
wej naszej parafii.

11.	 Stowarzyszenie Rodzin Katolickich oraz Biuro Radia Ma-
ryja działające przy naszej Parafii organizuje pielgrzymkę 

autokarową do Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Ła-
giewnikach. Wyjazd 7 IV 2024 r. o godz. 630. Koszt 100 zł.

12.	Stowarzyszenie Rodzin Katolickich Diecezji Rzeszow-
skiej zwraca się z gorącą prośbą o przekazanie na rzecz 
dzieci ze Świetlicy działającej przy naszej parafii Daru 
Serca w postaci 1,5 % Państwa podatku. Ulotki z infor-
macją znajdują się na stoliku z prasą.

13.	 W czasie nabożeństwa Gorzkich Żali zbierana jest składka 
na kwiaty do Bożego Grobu. Caritas parafialny rozprowa-
dza baranki w cenie 8 zł oraz paschałki w cenie 13 zł.

14.	 W  piątek po  Mszy Świętej wieczornej spotkanie będzie 
miała Wspólnota „Sychar”.

15.	 23 marca (sobota) wyjazd zapisanych osób na Drogę Krzy-
żową na Górę Grzywacką (Beskid Niski) z dolnego parkin-
gu koło Nowego Świata o godz. 700. Szczegóły u ks. Kamila.

16.	 Dziękujemy parafianom z  ul. Mikołajczyka 5 za  złożone 
ofiary na sprzątanie naszej świątyni. Prosimy teraz o to 
parafian z ul. Mikołajczyka 7. Bóg zapłać.

17.	 W  przyszłą niedzielę członkowie Rady Parafialnej będą 
zbierać środki na wkład własny do projektu termomoder-
nizacji naszego kościoła. Dziękujemy za ofiarność.

18.	 Zapraszamy na  spotkania: poniedziałek: schola, wtorek: 
LSO i Wspólnota „Emaus”, czwartek: spotkanie Rady Pa-
rafialnej o godz. 1900 piątek: czuwanie Wspólnoty dla In-
tronizacji NSPJ po Mszy św. wieczornej od godz. 2000, KSM.

19.	 Zachęcamy do lektury prasy katolickiej, wzięcia gazetki 
parafialnej. 

20.	 Do stanu małżeńskiego przygotowują się następujące 
osoby: Marcin Starzec i Gabriela Węgrzyn (zap. II). Kto by 
wiedział o przeszkodach zachodzących między tymi oso-
bami ma obowiązek powiadomić urząd parafialny.

21.	 Wszystkim Parafianom, Solenizantom i  Gościom ży-
czymy błogosławieństwa Bożego, opieki Matki Bożej, po-
trzebnego zdrowia.

Ogłoszenia Duszpasterskie
V Niedziela Wielkiego Postu – 17 marca 2024

Co nam chce powiedzieć św. Andrzej Bobola?
Podobnie jak inne kraje chrześcijańskie, Polska ma swoich pa-

tronów. W 2002 roku papież Jan Paweł II dołączył do tego grona 
św. Andrzeja Bobolę (1591–1657). Jednak wielu naszych roda-
ków wciąż nie wie nic o  tym potężnym orędowniku. Również 
rozwój kultu świętego Andrzeja wydaje się nietypowy – Bobola 
sam dopomina się o to w objawieniach i jakby wszystkim kieru-
je. Jaka będzie jego rola w przyszłości Polski? Czy w ogóle udało 
nam się odczytać misję, jaką otrzymał od Boga Niezwyciężony 
Bohater Chrystusowy

Dzieje kultu św. Andrzeja Boboli pokazują, że jemu samemu 
na tym zależało. Jest bardzo charakterystyczne, iż Andrzej Bobola 
pojawia się wtedy, gdy Polska jest w niebezpieczeństwie. Objawia 

się jako ten, który chciałby Polsce pomagać. Bobola wyznacza 
dzieło, które trzeba robić, a on będzie pomagał.

Miały miejsce trzy objawienia świętego Andrzeja. Oprócz 
w  Strachocinie, doszło do nich także w  Pińsku w  1702 roku 
i w Wilnie w 1819 roku. Pińskowi, gdzie znajdowało się Kole-
gium Ojców Jezuitów, groziło zniszczenie przez Szwedów. Rek-
tor Kolegium, o. Marcin Godebski szukał pomocy w modlitwie. 
Wtedy 16 maja 1702 roku w jego celi pojawił się zakonnik, który 
powiedział: Jestem wasz współbrat Andrzej Bobola, męczennik. 
Jeśli odnajdziecie moją trumnę i oddzielicie od innych, ja was 
uratuję przed Szwedami. Trumnę odnaleziono w podziemiach 
kościoła z zachowanym od rozkładu ciałem. Uczyniono to, co 
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Niedziela: 17.03
7.00	 1) + Jadwiga Wrona – od Krzysztofa Mucha z rodziną
8.30	 1) + Wacława i Bronisław Kozioł, Antonina 

i Franciszek Rakoczy
9.15	 (DPS) Za parafian
10.00	 1) + Zdzisława Koniuszewska – od koleżanek z pracy 

córki Andżeliki
11.30	 1) + Paweł Ostrowski – od siostry Józefy z rodziną
12.45	 1) + Tadeusz Barć
	 2) O zdrowie i opiekę Matki Bożej dla córki Aldony
18.00	 1) + Genowefa, Jan i Józef Dziura
Poniedziałek: 18.03
6.30	 1) + Paweł Ostrowski – od sąsiadki Haliny Leśniak
	 2) + Wiktoria Kaplita – od Rzeszowskiej Wspólnoty 

Ruchu Focolari
18.00	 1) + Zofia Kwaśnicka – od rodziny Kwoków
	 2) + Henryk Preneta – od Firmy Transportowej 

Bujak Bus
Wtorek: 19.03
6.30	 1) + Wiktoria Kaplita – od Kręgu Ruchu Focolari 

w Kolbuszowej
	 2) + Maria Łyżka – od bliskich znajomych
10.00	 1) + Jadwiga Wrona – od rodziny Szydełko
18.00	 1) + Józefa, Józef, Stanisław
	 2) + Józef Haracz
Środa: 20.03
6.30	 1) + Paweł Ostrowski – od syna Jacka z rodziną
	 2) + Zofia Kwaśnicka – od uczestników pogrzebu
	 3) + Maria Łyżka – od bliskich znajomych
18.00	 1) + Wiktoria Kaplita – od grupy Sług Życia u Ojców 

Pijarów
	 2) + Henryk Preneta – od Firmy Transportowej 

Bujak Bus

Czwartek: 21.03
6.30	 1) + Paweł Ostrowski – od syna Jacka z rodziną
	 2) + Wiktoria Kaplita – od wolontariuszek z Rzeszowa
	 3) + Maria Łyżka – od bliskich znajomych
18.00	 1) + Jadwiga Wrona – od Ireny, Anny i Witka 

Wiewióra z Żywca
	 2) + Henryk Preneta – od Marii Kozdrańskiej 

z rodziną
Piątek: 22.03
6.30	 1) + Wiktoria Kaplita – od rodziny Kwiatkowskich 

z Rzeszowa
	 2) + Zofia Kwaśnicka – od uczestników pogrzebu
	 3) + Maria Łyżka – od bliskich znajomych
18.00	 1) + Henryk Preneta – od rodziny Formów
	 2) + Paweł Ostrowski – od syna Jacka z rodziną
Sobota: 23.03
6.30	 1) + Paweł Ostrowski – od wnuczki Patrycji
	 2) + Wiktoria Kaplita – od kuzynki Oli Kwiatkowskiej
	 3) + Zofia Kwaśnicka – od uczestników pogrzebu
	 4) + Edward Buczyński – od rodziny Maciejczyk 

i Dziadosz
18.00	 1) + Henryk Preneta – od koleżanek i kolegów syna 

Łukasza z firmy KME Metale
Niedziela: 24.03
7.00	 1) + Jadwiga Wrona – od Barbary Tomaka z rodziną
8.30	 1) + Mieczysław Janicki – od Antoniego Prucnel 

z rodziną
9.15	 (DPS) Za parafian
10.00	 1) + Paweł Ostrowski – od żony
11.30	 1) + Józef Śnieżek – od Katarzyny
12.45	 1) + Henryk Preneta – od prezesa i zarządu firmy KME 

Metale
18.00	 1) + Janina, Maria i Stanisław Kisiel

Intencje Mszalne
17.03 – 24.03.2024 r.

powiedział, a Szwedzi rzeczywiście nie weszli do miasta. To ob-
jawienie odbiło się szerokim echem i przyczyniło się do beatyfi-
kacji Andrzeja Boboli.

Z kolei ponad stulecie później w Wilnie objawił się o. Alojze-
mu Korzeniewskiemu, dominikaninowi, który nie mógł pogodzić 
się z utratą niepodległości przez Polskę. Głosząc kazania, budził 
ducha patriotycznego. Gdy dowiedzieli się o tym Rosjanie, zagro-
zili zamknięciem klasztoru i wyrzuceniem zakonników z miasta. 
Alojzy mógł odtąd poruszać się tylko po klasztorze i nie wolno 
mu było kontaktować się z  ludźmi. Pewnego wieczoru, przed 
udaniem się na  spoczynek, o. Alojzy modlił się, pytając Pana 
Boga czy i  kiedy Polska odzyska niepodległość. Wtedy ukazał 
mu się kapłan, mówiąc: Jestem Andrzej Bobola, jezuita. Po czym 
polecił mu otworzyć okno. Korzeniewski zobaczył rozległą rów-
ninę, która była pokryta walczącymi wojskami wielu narodów. 
Andrzej Bobola przekazał mu trzy proroctwa dotyczące Polski:
1. Powiedz Polakom, że gdy skończy się ta wielka wojna, znowu 

będą na mapach świata.

2. Nadejdą czasy, że będę patronem Polski.
3. Gdy będę jej głównym patronem, Polska będzie w pełnym roz-

kwicie.
Dwa proroctwa się spełniły, trzecie – dotyczące jego głównego 

patronatu nad Polską – jeszcze nie.
Wydaje się, że kiedy został on patronem Polski w 2002 roku, 

to po to, aby Polacy zobaczyli, że III tysiąclecie chrześcijaństwa 
nie będzie takie łatwe i  trzeba będzie być takim jak Andrzej 
Bobola. Jan Paweł II postawił go nam za wzór do naśladowania, 
żebyśmy umieli trwać w katolickiej wierze, bronić jej i nie lękać 
się tych, którzy ją zwalczają. I drugie – trzeba być wiernym Pol-
sce, ojczyźnie, bo to się jakby zazębia u Andrzeja Boboli. Bobola 
został nam dany, żeby ocalić tę resztę, która jest wierząca. Ma nas 
przeprowadzić przez trudne „dziś”. Jeśli będziemy umieli choć 
trochę naśladować Andrzeja Bobolę, to nie musimy się martwić 
o przyszłość Polski.

Źródło: https://www.przymierzezmaryja.pl


